
姓名

黃○昭

謝○玫

賴○

黃○姿

陳○玲

黃○楓

王○蕙

黃○芯

李○鶯

吳○芃

蕭○堯

陳○正

王○杉

邱○風

劉○語

鄭○蘭

邱○琪

鄭○

陳○蔆

林○熙

胡○雅

※

※

高雄市政府勞工局訓練就業中心

107年度職業訓練課程公告錄訓名單

公告日期：107年8月24日

公告期間：107年8月24日~107年8月30日

公告文號：107年8月23日高市訓就委字第10771801200號函

錄訓名單

准考證號碼 錄訓結果

KS2901001 正取

訓練單位：財團法人正修教育基金會

訓練班別：咖啡茶飲就業職能養成班第01期

訓練期間：107年08月27日～107年10月11日

最低錄取分數：78.8

KS2901013 正取

KS2901014 正取

KS2901015 正取

KS2901002 正取

KS2901005 正取

KS2901007 正取

KS2901024 正取

KS2901029 正取

KS2901033 正取

KS2901016 正取

KS2901021 正取

KS2901023 正取

KS2901048 正取

KS2901051 正取

KS2901064 正取

KS2901035 正取

KS2901037 正取

KS2901038 正取

KS2901065 正取

正取名單依准考證號碼排序。

對本公告如有不服，得依訴願法第14條規定，自公告期滿之次日起30日內，繕

具訴願人簽名或蓋章之訴願書、參訓學員名單公告資料及相關證明文件，遞送

原行政處分機關或訴願管轄機關。

KS2901068 正取
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姓名

謝○玲

柴○

沈○怡

林○靚

陳○蒼

張○澤

陳○青

黃○潔

洪○晏

李○伶

趙○雲

李○靜

李○業

歐陽○華

盧○秀

黃○桂

劉○一

周○景

謝○庭

※

※

公告期間：107年8月24日~107年8月30日

公告文號：107年8月23日高市訓就委字第10771801200號函

訓練單位：財團法人正修教育基金會

訓練班別：咖啡茶飲就業職能養成班第01期

107年度職業訓練課程公告錄訓名單

公告日期：107年8月24日

KS2901069 正取

KS2901070 正取

KS2901072 正取

訓練期間：107年08月27日～107年10月11日

最低錄取分數：78.8

錄訓名單

准考證號碼 錄訓結果

KS2901022 備取

KS2901020 備取

KS2901073 正取

KS2901074 正取

KS2901075 正取

正取名單依准考證號碼排序。

對本公告如有不服，得依訴願法第14條規定，自公告期滿之次日起30日內，繕

具訴願人簽名或蓋章之訴願書、參訓學員名單公告資料及相關證明文件，遞送

原行政處分機關或訴願管轄機關。

高雄市政府勞工局訓練就業中心

KS2901077 備取

KS2901066 備取

KS2901071 備取

KS2901008 備取

KS2901031 備取

KS2901004 備取

KS2901036 備取

KS2901055 備取

KS2901076 正取

KS2901078 正取

KS2901079 正取
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